
NÁVOD PRO PŘIPOJENÍ SE K ONLINE TRÉNINKŮM V DC INFERNO 

1. Pro možnost připojení se k online výuce je potřeba mít účet Microsoft 

a. pokud účet nemáte, zadejte si do vyhledávače, jak si účet Microsoft založit a pusťte si 

video 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Na stránkách www.dcinferno.cz je v aktualitě s názvem „online výuka - návod“ odkaz pro 

výuku v infernu. Pro všechny skupiny je odkaz stejný. 

 

3. Odkaz vás navede na stránku, viz níže.  

 

 

 

 



4. Do názvu napište prosím celé JMÉNO DÍTĚTE. Bez správného jména nebudeme schopni 

přiradit dítě do kurzu. Do mailu napište svůj email, který jste použili pro vytvoření 

Microsoft účtu. Po zadání všech údajů, klikněte na políčko „připojit se k týmu“ 

 

 
 

5. Tím jste se přihlásili k online výuce v DC Infernu. J  Vaši žádost musíme schválit a přiřadit 

podle jména dítěte do správného kurzu. Proto nám dejte prosím čas, abychom vaši žádost 

potvrdili a správně vás přiřadili.  Tato akce může trvat i pár hodin (přeci jen chodíme do práce 

a nemůžeme být přihlášeni 24 hodin J )  

 

 

 



6. Jakmile vám žádost potvrdíme, na zadaný email vám dorazí potvrzovací mail, že jste se stali 

členy týmu. Prosím potvrďte kliknutím na tlačítko „připojte se k Teams“ 

 

7. Mezitím se přihlaste:  

a. Pokud již aplikaci Teams máte nainstalovanou, otevřete ji a standardně se přihlaste  

b. Pokud si ji chcete stáhnout, klikněte na tlačítko „stáhnout aplikaci“ viz předchozí 

obrázek 

c. Pokud chcete pracovat přes internet, klikněte na odkaz níže a přihlaste se přes 

vyhledávač 

https://www.microsoft.com/cs-cz/microsoft-365/microsoft-teams/group-chat-

software 



8. Přihlaste se ke svému účtu. (Použijte email, který jste použili pro vytvoření Microsoft účtu) a 

klikněte na políčko „Přihlásit se“ 

 

9. Vstoupíte do skupiny Inferna. Po přiřazení se vám v sekci týmy zobrazí vaše kurzy, ve kterých 

jste přihlášeni.  

 

 

 



10. Pár minut před začátkem tréninku, kliknete na vaši skupinu a vstoupíte tak do týmu. Pro 

připojení se na hodinu klikněte na políčko "Připojit se“  

 

 

11. Povolte aplikaci používat mikrofon a kameru. (Při hodině mikrofon nebudete potřebovat. 

Důležité je abyste vy viděli a slyšeli lektory J )  

 

 

 



12. Aby se nerušil signál, vypněte si prosím mikrofon kliknutím na ikonku u mikrofonu. Pro 

přidání se klikněte na políčko „připojit se“ 

 

 

13. A to je vše! J  užijte si vaší hodinu! J  


